Item Código produto Produto Descrição Quantidad Valor unitário Valor total
1 14804 CONFECÇÃO DE ADESIVOS ADESIVOS EM VINIL REDONDOS COM 6CM DE DIÂMETRO. 300.00 0,55 165,00
2 24498 IMPRESSÃO DE BANNER IMPRESSÃO DIGITAL COM ACABAMENTO MADEIRA NA 1,00 160,00 160,00

325,00

— Líquido por extenso	

"■(TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
*****

Assinaturas

SEBASTIAO FERREIRA LÉITE

GERENTE DE COMPRAS E AUMOXARIFADO

30148103120

EDGAR DIVINO DO NASCIMENTO

CONTROLADOR INTERNO

84331887120

LUCELMA FLORISBELO LEAO BARBOSA

GESTORA FMAS

28854519120

Digilally signed by RENATA OLIVEIRA SEABRA:05378906105

[...]

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontrataçào do objeto contratual.

MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS

5. CLÁUSULA QUINTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

5.1. PREÇO

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ R$ 8.780,00 (oito mil setecentos e
oitenta reais), que serão pagos conforme o quadro abaixo, atestado pelo

Departamento de Compras.	 			
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL
DESCRIÇÃO

CONFECÇÃO'DÉ^BÁNNER'S”l',20X“d,8ÕMfsr'
MATERIAL; LONA 280G ANTI-REFLEXO

MPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO.
COM ASTES E CANO DE SUSTENTAÇÃO.

[...]

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DOUTOR VIVALDO PALMA UMA NETO.	
O prazo de vigência da contratação é da data de sua assinatura até

31/12/2024, na forma do artigo 105 da Lei n** 14.133/2021, prorrogável por
até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n“ 14.133/2021.

R$ 8.780,00 (oito mil setecentos e oitenta reais).

OBJETO:

PRAZO

EXECUÇÃO:
i

PREÇO TOTAL:
-1

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS
i

FICHA:

ÜRGÃO:
000377

000004
UNIDADE: 000014

FÜNÇAO:
SUBFUNÇAO:

REC.

ORÇAMENTÁRIO:
000010

000301

PROGRAMA: 001404

PROJETO/ATIVIDADE; 2.065

ELEMENTO: 339039

[...]

ENCADERNAÇÃ

10 UNID, 95,25 952,50

83 TERMO DE ENTREGA, TAMANHO

21X31, 1 COR. NO PAPEL SULFITE 75G

[CONSELHOTUTELAR}.	

ALTERNATIVA

TERMO DE

ENTREGA

100 UNID. 0,35 35,00

Total
33.580.00

1.2. 0 valor total estimado para esta contratação será de R$ 33.580,00 (trinta e três mil e quinhentos e oitenta reais),

conforme constante na Ata do Pregão Eletrônico ns 41/2025.

1.3. Este instrumento de registro de preços não obriga a Administração a firmar as contratações com o FORNECEDOR,

ficando-lhe facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida, desde que devidamente

[...]

17.512.0031.2.263, 17.512.0031.2.264, Elemento Despesa 3.3.90.30.00.

DO VALOR

CLÁUSULA QUARTA: O valor global da contratação decorrente da presente Ata de Registro de
Preços, considerando as ofertas apresentadas por todos os licitantes classificados peio critério
de menor preço, é de R$ 316.032,00 (trezentos e dezesseis mil e trinta e dois reais). Os preços
unitários, as quantidades atribuídas a cada fornecedor, bem como a especificação detalhada dos
itens registrados nesta Ata, estão devidamente descritos no Anexo I deste instrumento.

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cacoal monitorará